UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng 8  năm 2020

V/v giao triển khai Nghị định của

Chính phủ quy định về bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu

hồi đất.

     Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản của Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc xác thực văn bản hợp nhất Nghị định của Chính phủ quy định

về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, tổ chức triển khai Nghị định nêu trên (văn bản này đã gửi cho đơn vị) đến

cơ quan thực hiện chức năng quản lý nhà nước về đất đai; tổ chức làm nhiệm vụ

bồi thường, giải phóng mặt bằng; tổ chức, cá nhân khác có liên quan đến việc

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện các dự án đầu

tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T07:23:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T10:00:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T10:00:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-11T10:35:20+0700